
Zarządzenie Nr 132/2025 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 09 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 500/2019 Wójta Gminy Rudna z dnia 01 sierpnia 

2019 r. w sprawie wyboru przedstawiciela pracowników w Urzędzie Gminy w Rudnej  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz.1645 ze zmianami), art. 91 §2, art. 139 §3, art. 145 §2, art. 150 

§3 pkt 2, art. 1517 §4, art. 225 §2 i art 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. –                                

Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze zmianami), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 

r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288), art. 2 ust. 7 ustawy 

z dnia 13 marca 2003 r. o szczególnych zasadach rozwiązywania z pracownikami stosunków 

pracy z przyczyn niedotyczących pracowników (Dz. U. z 2025 r. poz. 570) oraz art. 7 ust. 4 

ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 427), zarządzam, co następuje: 
§1. 

W Zarządzeniu Nr 500/2019 Wójta Gminy Rudna z dnia 01 sierpnia 2019 r. w sprawie wyboru 

przedstawiciela pracowników w Urzędzie Gminy w Rudnej dokonuje się następujących zmian: 
1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„W celu przeprowadzenia wyborów przedstawicieli pracowników wyznaczam Komisje 

Wyborczą w składzie: 

1. Agnieszka Pieniacka – Przewodniczący, 

2. Monika Regmunt – członek, 

3. Justyna Tarasionek – członek.” 

2) §3 otrzymuje brzmienie: 

„Kandydatów na przedstawicieli należy zgłaszać do 13 czerwca 2025 r. do godz. 13.00 

w Referacie Organizacyjno-Kadrowym.” 

3) §4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalam datę wyboru przedstawicieli na dzień 18 czerwca 2025 r.” 

4) §5 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Rudna.”  

 

§2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09 czerwca 2025 r. 
 

 

 

 

 

Wójt Gminy Rudna 

/-/ Zbigniew Grabowski 
 


